平成３０年３月１４日

 保護者様

                                                江戸川区立葛西中学校

                                                校   長  伏  見   孝  志

道 路 工 事 に 伴 う ス ク ー ル バ ス 運 行 ル ー ト 変 更 に つ い て

  春の温かさを感じられる季節となりましたが、皆様方にはますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。

 スクールバスによる登下校におきましては、ご家庭でのご配慮、ご協力に感謝

申し上げます。さて、東葛西地区の道路工事に伴い定期循環便、生徒下校便にお

きまして、運行ルートの変更、到着時間の遅延が発生することが下記のように予

測されますのでお知らせいたします。

                                記

１  迂 回 ル ー ト で の 運 行 さ れ る 期 間

  平 成 3 0年 3月 1 5日 ～ ７ 月 頃   但 し 、 道 路 工 事 実 施 日

２  工 事 場 所

  東 葛 西 一 ・ 二 ・ 三 丁 目 付 近

（ 桑 川 神 社 、 香 取 神 社 、 下 今 井 香 取 神 社 付 近 ）

３  迂 回 ル ー ト で 運 行 さ れ る 時 間 帯

  定 期 循 環 便 （ 全 便 ） 、 生 徒 下 校 便 （ 1 7時 学 校 発 ま で ）

  ※ 登 校 便 は 工 事 前 の た め 影 響 が 少 な い と の こ と で す 。

４  遅 延 が 見 込 ま れ る 区 間 と 遅 延 時 間

  ① 定 期 循 環 便

   長 島 児 童 遊 園 → 千 種 児 童 遊 園 → 桑 川 公 園 → 桑 川 住 宅 →

地 域 活 動 セ ン タ ー か さ い → 宇 喜 田 東 公 園 南 → 二 反 割 公 園 →

葛 西 中 学 校

※ ５ 分 程 度 の 遅 延 （ 工 事 が 実 施 さ れ な い 場 合 は 通 常 運 行 ）

  ② 東 便

   長 島 児 童 遊 園 → 千 種 児 童 遊 園 → 桑 川 公 園 → 桑 川 住 宅

   ※ ５ 分 程 度 の 遅 延 （ 工 事 が 実 施 さ れ な い 場 合 は 通 常 運 行 ）

  ③ 通 常 運 行 の 場 合 も あ り ま す の で 、 乗 車 時 の バ ス 停 の 集 合 時

間 は 変 更 し ま せ ん 。 乗 り 遅 れ の な い よ う ご 注 意 く だ さ い 。

 問い合わせ  副校長 今野

電話  ３６８０－３４８６